

Kazimierza Wielka, 24.09.2020 r.

Wyjaśnienia treści SIWZ

PYTANIA WYKONAWCÓW I ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości nieprzekraczającej wyrażonej w złotych równowartości kwoty 214.000 euro, o nazwie „Powiat Kazimierski: Ochrona ubezpieczeniowa Zamawiającego” – ogłoszonego pod numerem: 587139-N-2020, data zamieszczenia 18.09.2020

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 poz. 1843) Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, (dalej zwanej SIWZ), w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Powiat Kazimierski: Ochrona ubezpieczeniowa Zamawiającego”.

Pytanie 1

Wnosimy o skrócenie okresu zamówienia do 12 miesięcy a w przypadku braku zgody o wprowadzenie do umowy poniższej klauzuli:

Klauzula wypowiedzenia umowy

Umowa Ubezpieczenia może zostać wypowiedziana przez Ubezpieczającego lub Ubezpieczyciela za 3-miesięcznym okresem wypowiedzenia, ze skutkiem na koniec każdego okresu polisowania, przy czym Ubezpieczyciel może wypowiedzieć Umowę jedynie z ważnych powodów, za które uznaje się wyłącznie:

1) Niemożność uzyskania przez Ubezpieczyciela pokrycia reasekuracyjnego dla jakichkolwiek ryzyk wskazanych w Umowie Ubezpieczenia,

2) Znaczne pogorszenie finansowych warunków pokrycia reasekuracyjnego,

3) Przekroczenie wskaźnika szkodowości w następujących przypadkach:

a) pierwszy okres rozliczeniowy:

§ gdy szkodowość rozumiana jako stosunek rezerw oraz wypłaconych odszkodowań z zawartych ubezpieczeń OC do składki zarobionej (składka przypisana za okres 9 miesięcy za poszczególne rodzaje zawartych ubezpieczeń) za pierwsze 9 miesięcy pierwszego roku ochrony nie przekroczy 40% - utrzymanie stawek i warunków ubezpieczenia określonych w ofercie w drugim roku ubezpieczenia.

W przypadku, kiedy szkodowość nie spełnia powyższych warunków i przekracza wskazany wyżej 40% wskaźnik szkodowości, strony dopuszczają możliwość renegotjacji stawek prowadzonej w formie pisemnej. Ubezpieczyciel a w takiej sytuacji jest zobowiązany przedstawić nową propozycję w terminie 15 dni od dnia zakończenia 9 miesięcy pierwszego roku ochrony. Z chwilą braku porozumienia pomiędzy stronami umowy w kwestii nowych stawek ubezpieczeniowych, umowa ulega rozwiązaniu z dniem końca pierwszego okresu ubezpieczenia. W przypadku niezłożenia przez Ubezpieczyciela nowej propozycji składek w terminie 15 dni od dnia zakończenia 9 miesięcy pierwszego roku ochrony składki na kolejny okres nie ulegają zmianie.

Odpowiedź 1:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2

Dotyczy Części II zamówienia – ASS

Proszę o potwierdzenie czy zapis dotyczący wynajmu pojazdu zastępczego dotyczy tylko pojazdów osobowych;

Odpowiedź 2:

Zapis dotyczący wynajmu pojazdu zastępczego dotyczy wszystkich pojazdów, które mają mieć ubezpieczenie assistance zgodnie z załącznikiem nr 6 - wykaz pojazdów – tabela nr 5

Pytanie 3

Dotyczy Części II zamówienia – AC

Proszę o zgodę na zmianę zapisu „koszty wynagrodzenia rzeczoznawców powołanych za zgodą ubezpieczyciela w celu ustalenia okoliczności lub rozmiaru szkody” na następujący zapis:

„Ustala się, z zachowaniem pozostałych, niezmienionych niniejszą klauzulą postanowień umowy ubezpieczenia, że Ubezpieczyciel dodatkowo obejmuje ochroną ubezpieczeniową konieczne, uzasadnione koszty ekspertyzy rzeczoznawców bądź ekspertów związane z ustaleniem faktycznego zakresu i rozmiaru szkody oraz sposobu jej naprawienia. W przypadku konieczności uzyskania opinii zewnętrznej przedmiotowe zlecenie zostanie wykonane na zlecenie oraz koszt ubezpieczyciela”.

Odpowiedź 3:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zakres zgodny z SIWZ

Pytanie 4

Proszę o zgodę na przesunięcie terminu składania ofert na 01.10.2020 r.

Odpowiedź 4:

Zamawiający przesuwa termin składania ofert na 01.10.2020r.

Z up. STAROSTY

mgr inż. Zbigniew Jakubas
Urzędujący Członek Zarządu

